PAGE

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 15.11.2016

                                                № 156-р
с. Шепси
О проведении проверки многоквартирных домов на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района¸ на наличие заключенных договоров на ТО ВДГО
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, от   06   октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14 мая 2013 года № 410 «О мерах по обеспечению безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования» (вместе с «Правилами пользования газом в части обеспечения безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования при предоставлении коммунальной услуги по газоснабжению»), с целью своевременного предупреждения возникновения и развития чрезвычайных ситуаций, снижения размера ущерба и потерь от чрезвычайных ситуаций, ликвидации чрезвычайных ситуаций и своевременной готовности многоквартирных домов на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, р а с п о р я ж а ю:
1. Утвердить состав Комиссии по проведению проверки  многоквартирных домов на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, на наличие заключенных договоров на ТО ВДГО (приложение №1).
2. Утвердить перечень многоквартирных домов Шепсинского сельского поселения Туапсинского района (приложение № 2).
3. Ответственным за проведение проверки многоквартирных домов  Шепсинского      сельского     поселения     Туапсинского     района      назначить
2

начальника отдела ГО и ЧС, ЖКХ, транспорта и связи администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района Бородавко Я.С.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Шепсинского сельского поселения Туапсинского района shepsi.tuapse.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района

В.В. Мазнинов
УТВЕРЖДЕН
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации
Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от ___________________ № _____

Состав Комиссии

 по проведению проверки  многоквартирных домов

на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района,

 на наличие заключенных договоров на ТО ВДГО
	В.В. Мазнинов
	глава Шепсинского сельского поселения Туапсинского района - председатель комиссии;

	Е.А. Мельникова
	заместитель главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района - заместитель комиссии;

	Я.С. Бородавко
	начальник отдела ГО и ЧС, ЖКХ, транспорта и связи администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района - секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ю.С. Терзян
	ведущий специалист отдела ГО и ЧС, ЖКХ, транспорта и связи администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района;

	Э.С. Симонян
	ведущий специалист отдела ГО и ЧС, ЖКХ, транспорта и связи администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района;

	О.Ф. Канашян
	ведущий специалист МКУ «КИО ШСП  Туапсинского района»

Начальник отдела ГО и ЧС, ЖКХ,
транспорта и связи администрации
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района

Я.С. Бородавко

УТВЕРЖДЕН
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от ___________________ № _____

Перечень многоквартирных домов

Шепсинского сельского поселения Туапсинского района
	№ п/п
	Полное наименование
	Адрес многоквартирного дома
	Контанкт

	1
	Товарищество собственников жилья «Дружба»
	с. Шепси, ул. Восточная,8
	Петриченко  Александр Николаевич (918)9110048

	2
	Товарищество собственников жилья «Садовая-5»
	с. Шепси, ул. Садовая, 5
	Богатырев Сергей Иванович (928)4328694

	3
	Товарищество собственников недвижимости «Возрождение»
	с. Шепси, ул. Садовая, 3
	Калиненко Татьяна Ильинична (918)6097289

	4
	Товарищество собственников недвижимости «Парус»
	с. Шепси, ул. Садовая, 18
	Журавлева Елена Юрьевна (989)8098604

	5
	Товарищество собственников недвижимости «Садовая-4»
	с. Шепси, ул. Садовая, 4
	Русанова Татьяна Васильевна (988)5010980

	6
	Товарищество собственников жилья «Агат»
	с. Шепси, ул. Восточная, 3
	Ткаченко Алексей Альбертович (928)4558826

	7
	Товарищество собственников недвижимости «Садовая-9»
	с. Шепси, ул. Садовая, 9
	Смирнова Ольга Александровна (961)5835538

	8
	МУП ШСП ТР «ДорБлагоустройство»
	с. Шепси, ул. Садовая, 7
	Айрапетян Геннадий Вагинакович 63-5-94

	9

	с. Шепси, ул. Садовая, 35

	10

	с. Шепси, ул. Сочинская, 19

	11

	с. Шепси, ул. Школьная, 16

	12

	с. Шепси, ул. Садовая, 26в/1

	13

	с. Шепси, ул. Садовая, 26в/2

	14

	с. Шепси, ул. Садовая, 26в/3

	15

	с. Шепси, ул. Кипарисовая, 17

	16

	с. Шепси, ул. Кипарисовая, 19

	17

	с. Гизель-Дере, ул. Центральная, 1

	18

	с. Гизель-Дере, ул. Центральная, 2

	19

	с. Гизель-Дере, ул. Центральная, 3

	20

	п. Южный, 15

	21

	с. Шепси, ул. Кипарисовая, 5

	22

	с. Шепси, ул. Кипарисовая, 7

	23
	ООО «Шепсинская управляющая компания»
	с. Шепси, ул. Садовая, 1
	Ляшенко Петр Николаевич 8(918)4552075

	24

	с. Шепси, ул. Садовая, 2

	25

	с. Шепси, ул. Восточная, 6

	26
	ООО УК «Евродомсервис»
	с. Кроянское, ул. Шаумяна, 2
	Калайджян Антонина Алексеевна 29722

	27

	с. Кроянское, ул. Шаумяна, 4

	28

	с. Кроянское, пер. Горный, 1

	29
	Непосредственное управление
	п. Южный
	Иванова Нина Леонидовна 89166143752

	30
	Невыбранный способ управления
	с. Кроянское, ул. Шаумяна, 2а

	31
	Невыбранный способ управления
	с. Кроянское, ул. Шаумяна, 2в

	32
	Невыбранный способ управления
	с. Кроянское, пер. Садовый, 7
	Тамара Стефановна 89183303559

	33
	Невыбранный способ управления
	с. Кроянское, пер. Садовый, 9

	34
	Невыбранный способ управления
	п. Весна, 2

	36
	Невыбранный способ управления
	с. Кроянское, ул.Камо,3

	36
	Невыбранный способ управления
	с. Шепси, ул. Садовая, 21

	37
	Невыбранный способ управления
	с.Кроянское, ул.Камо, 1

Начальник отдела ГО и ЧС, ЖКХ,

транспорта и связи администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

         Я.С. Бородавко